

TERMOMONT

Dolná Krupá, s.r.o.



Výmena podzemného vodovodného potrubia

PONUKA

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava vodovodnej prípojky objekt átriové pavilóny, Staré Grunty 36, 841 01 Bratislava

Objekt:

Rekonštrukcia Š1, Š2

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum:

7. 3. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo nám

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá, s.r.o.

IČO:

36229709

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 495,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	17 495,11	20,00%	3 499,02

Cena s DPH

v EUR

20 994,13

Prenesenie daňovej povinnosti - Novela zákona 222/2004 Z.z. o DPH - § 69 ods.12 písm.j

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Termomont Dolná Krupá s.r.o.
Kostol
020163981
34 8001

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Oprava vodovodnej prípojky objekt átriové pavilóny, Staré Grunty 36, 841 01 Bratislava

Objekt:

Rekonštrukcia Š1, Š2

Miesto:

Dátum: 7. 3. 2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo nám

Projektant:

Zhotoviteľ: Termomont Dolná Krupá, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 495,11
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 614,50
D	1		Zemné práce				6 112,89
1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	17,000	17,16	291,72
2	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	12,000	61,52	738,24
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	27,000	94,41	2 549,07
4	K	131211119.S	Príplatok za leivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	27,000	18,12	489,24
5	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m3	27,000	4,23	114,21
6	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	27,000	10,88	293,76
7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	27,000	14,89	402,03
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	36,000	0,90	32,40
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,200	20,31	471,19
10	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	17,100	42,75	731,03
D	5		Komunikácie				2 922,82
11	K	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	30,000	80,14	2 404,20
12	K	581114113.S221	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m3	3,600	144,06	518,62
D	8		Rúrové vedenie				631,72
13	K	871221406.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané natupo D 63x5,8 mm	m	12,000	3,73	44,76
14	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	12,000	8,74	104,88
15	K	871251410.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané natupo D 90x8,2 mm	m	17,000	3,81	64,77
16	M	286130033900.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 90x8,2x12 m	m	17,000	17,66	300,22
17	M	286530086500.S	T-kus PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 90 mm	ks	1,000	33,06	33,06
18	M	286530095500.S	Redukcia PE 100 SDR 11 D 90/63 mm	ks	3,000	14,41	43,23
19	M	286530267300.S	Príruba PE, DN 63 mm	ks	1,000	9,71	9,71
20	M	286530150900.S	Lemový nákrúžok PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	1,000	5,89	5,89
21	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	30,000	0,84	25,20
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 915,40
22	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	24,000	22,50	540,00
23	K	971056008.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stien - železobetónových -0,00015t	cm	9,000	1,86	16,74
24	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	60,048	2,84	170,54
25	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	30,799	0,61	18,79
	w		1,621*19		30,799		
	w		Súčet		30,799		
26	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	60,048	36,31	2 180,34
27	K	979087214.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, bitumen (17 01) nebezpečné	t	60,048	16,47	988,99
D	99		Presun hmôt HSV				31,67
28	K	998271201.S	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	0,985	32,15	31,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				139,05
29	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	27,81	139,05
	D	Ostatné	Ostatné				2 508,00
	D	OST 1	Rekonštrukcia Š 1				1 001,63
30	K	CP šachta 1	Rekonštrukcia šachta 1	kpl	1,000	538,93	538,93
31	M	552540022300.S	Vsuvka liatinová pozinkovaná 2"	ks	1,000	5,07	5,07
32	M	552540036100.S	Šróbenie liatinové pozinkované FF 2"	ks	1,000	14,45	14,45
33	M	286220029500	Prechodka MUN PE/mosadz s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 63/2", FRIALEN	ks	1,000	101,86	101,86
34	M	286530187200.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	2,000	27,94	55,88
35	M	551110029100.S	Ventil uzatvarací priamy 2"	ks	1,000	105,79	105,79
36	K	999PH	Presun hmôt pre rekonštrukciu Šachta 1	kpl	1,000	179,65	179,65
	D	OST 2	Rekonštrukcia Š 2				1 506,37
37	K	CP šachta 2	Rekonštrukcia šachta 2	kpl	1,000	658,71	658,71
38	M	551110029100.S	Ventil uzatvarací priamy 2"	ks	3,000	105,79	317,37
39	M	286220029500	Prechodka MUN PE/mosadz s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 63/2", FRIALEN	ks	2,000	101,86	203,72
40	M	286530187200.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	3,000	27,94	83,82
41	M	552540036100.S	Šróbenie liatinové pozinkované FF 2"	ks	1,000	14,45	14,45
42	M	552540017000.S	T-kus liatinový pozinkovaný 2 1/2"	ks	2,000	21,67	43,34
43	M	552540006700.S	Redukcia liatinová závitová pozinkovaná 2"x1"	ks	1,000	5,31	5,31
44	K	9999PH	Presun hmôt pre rekonštrukciu Šachta 2	kpl	1,000	179,65	179,65
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 233,56
45	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	90,82	90,82
46	K	000700032.S	Dopravné náklady	eur	1,000	199,62	199,62
47	K	001500001.S	Ostatné náklady stavby - náklady vzniknuté z titulu tzv. „vyššia moc“ - bez rozlíšenia	eur	1,000	64,87	64,87
48	K	9999	Zariadenie staveniska	kpl	1,000	249,51	249,51
49	K	CP1	Obhliadka, koordinácia prác	hod	18,000	34,93	628,74